
Arif CEYLAN (Bostancı Halk Eğitim) 
 

Polygonal Lassa Tool: Köşeli düz seçimler için kullanılır.  

 

Magnetic Lassa Tool: Renkler arasındaki bölümü algılayarak otomatik 
seçim yapan araçtır. Başlangıç tıklandıktan sonra seçilecek olan bölümde 
fare gezdirilir. Başlangıç noktasına gelip tıklandığında seçim tamamlanmış 
olur.  

 

 

 

 

 

Magic Wand Tool: Benzer renkleri seçmek için kullanılır. Tolerans değeri arttıkça daha fazla alan seçilir. Ekleme çıkarma 
yapmak için üstteki düğmeler kullanılabilir.  

Quick selection Tool: Boyayarak seçim yapmak için kullanılır(Not: Seçimin tersini seçmek için Select-Inverse kullanılır) 

 

Kırpma(Crop) aracı: Resmin bir bölümünü almak 
için kullanılır. Crop aracı seçildikten sonra kırpılacak 
bölüm seçilir ve enter ile onaylanır. Esc ile iptal 
edilir… 

Belirli bir oranda kırpma işlemi yapılacaksa üstteki 
width ve height değerleri değiştirilebilir.  

 

 

 

 

 



Arif CEYLAN (Bostancı Halk Eğitim) 
 

Spot healing brush tool: Resimden bir bölümü çıkarıp çevresine göre boyama işlemi 
yapan araçtır. Araç seçildikten sonra çıkarılacak olan bölüm boyanır.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Örneğin yandaki kürek boyandığında  photoshop 
resmi aşağıdaki hale getirir.  

 

Aynı yöntemle sivilce, ben temizleme işlemleri de yapılabilir.  

 

Red eye tool: Kırmızı gözleri yok etmeye yarar.  

Pupil size etki alanının, Darken Amount 
koyulaştırma yüzdesinin ayarlandığı özelliktir.  

Seçim işlemi 

 

 



Arif CEYLAN (Bostancı Halk Eğitim) 
 

Brush tool: Fırça aracıdır. Boyama işlemi için 
kullanılır.  

Bu bölümden veya resim üzerinde sağ 
tıklayarak fırça ucu, boyutu gibi seçenekler 
değiştirilebilir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Size: Fırça boyutu 

Hardness: Keskinlik, hardness düşük olduğunda kenarları yumuşak 
bir şekilde boyar, yüksek olursa kenarlar yumuşak olmaz. Örneğin:

Hardness düşük(solda) hardness yüksek(sağ) 

      Fırça ucunun seçildiği bölüm.  

 

İnternetten hazır fırçalar indilebilmektedir. Photoshop brushes veya photoshop fırçaları şeklinde arama yapılarak 
binlerce fırçaya ulaşılabilir.  

http://myphotoshopbrushes.com/  Örnek site… 

Photoshop fırçaları yüklemek: 

Sağ üstteki düğme tıklanılarak açılan menüden Load Brushes 
tıklanır. İnternetten yüklenilen abr uzantılı dosya seçilir ve 
fırçalar yüklenmiş olur… 


